adminiatratiunna, piața mare,
Târgul Inului Nr. 30 etaglu
I.: pe un an 10 fl., pe «ăse
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casa: Pe un an
12 fl., pe 8 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar 5 or. v. a.
său 15 bani. Atât abonamon-
tole cât și inserțiunile sunt

a ao plăti înainte.

Brașov, Mercmi, 26 Aprilie (8 Mai) 1895.

La anul.
Brașov, 25 Aprilie v. 1895

Astăzi scriem 7 Maiu.
In acâsta c|i, înainte c’un an,

stradele Clușiului gemeau de mul
țimea Românilor, carî furnicau
prin ele.

Era cțiua, în care s’a început
faimosul proces al Memorandului.